
Pos.
1
2
3

Nr.
505
585
565

Name
Klaus Schmitz
Jörg Schick
Mario Schmitz

Nat.
D
D
D

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Opel 1,6
Flachkäfer Honda 1,6

Club
MSF Hornets

MSF Hornets

Rnd.
3
3
3

Beste Zeit
37.794
37.865
37.978

Diff.

0.071
0.184

In Rd.
3
3
3

km/h
71,440
71,306
71,094

Gedruckt: 09.08.2014 13:35:15

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:32:27

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 12:52

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(505) Klaus Schmitz

1

2

3

(585) Jörg Schick

1

2

3

(565) Mario Schmitz

1

2

3

Rundenzeit

38.452

38.153

37.794

38.550

38.249

37.865

39.493

38.874

37.978

Diff.

+0.658

+0.359

+0.685

+0.384

+1.515

+0.896

Tageszeit

13:33:25.138

13:34:03.291

13:34:41.085

13:33:12.442

13:33:50.691

13:34:28.556

13:33:35.717

13:34:14.591

13:34:52.569

Gedruckt: 09.08.2014 13:35:43

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:32:27

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 12:52

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

505  12

585
 2

3

565

Gedruckt: 09.08.2014 13:36:13

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 16:11

Aushang:         h



Pos.
1
2
3

Nr.
505
565
585

Name
Klaus Schmitz
Mario Schmitz
Jörg Schick

Nat.
D
D
D

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Opel 1,6

Club
MSF Hornets
MSF Hornets

Rnd.
6
6
6

Gesamtzeit
4:02.142
4:02.577
4:04.103

Diff.

0.435
1.961

Beste Zeit
38.794
38.774
39.022

In Rd.
6
3
5

Pkt.
10
9
8

Vorsprung

0.435

Ø km/h

66,903

Beste Rundenzeit

38.774

km/h

69,634

Beste Runde von

565 - Mario Schmitz

Gedruckt: 09.08.2014 17:32:05

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:27:45

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 16:11

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(505) Klaus Schmitz

1

2

3

4

5

6

(565) Mario Schmitz

1

2

3

4

5

6

(585) Jörg Schick

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

40.022

39.349

39.375

39.374

39.580

38.794

40.755

39.647

38.774
39.379

39.178

38.778

42.306

39.508

39.056

39.198

39.022
39.150

Diff.

+1.228

+0.555

+0.581

+0.580

+0.786

+1.981

+0.873

+0.605

+0.404

+0.004

+3.284

+0.486

+0.034

+0.176

+0.128

Tageszeit

17:28:30.704

17:29:10.053

17:29:49.428

17:30:28.802

17:31:08.382

17:31:47.176

17:28:31.855

17:29:11.502

17:29:50.276

17:30:29.655

17:31:08.833

17:31:47.611

17:28:33.203

17:29:12.711

17:29:51.767

17:30:30.965

17:31:09.987

17:31:49.137

Gedruckt: 09.08.2014 17:32:23

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:27:45

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 16:11

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

505  12

565
 2

3

585

Gedruckt: 09.08.2014 17:32:48

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 10:22

Aushang:         h



Pos.
1
2

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS

Nr.
585
565

505

Name
Jörg Schick
Mario Schmitz

Klaus Schmitz

Nat.
D
D

D

Fabrikat
Flachkäfer Opel 1,6
Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer Honda 1,6

Club

MSF Hornets

MSF Hornets

Rnd.
7
7

Gesamtzeit
4:41.405
4:53.998

Diff.

12.593

DNS

Beste Zeit
38.669
39.572

In Rd.
5
3

0

Pkt.
10
9

0

Vorsprung

12.593

Ø km/h

67,163

Beste Rundenzeit

38.669

km/h

69,823

Beste Runde von

585 - Jörg Schick

Gedruckt: 10.08.2014 09:45:33

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 9:40:22

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 10:22

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(585) Jörg Schick

1

2

3

4

5

6

7

(565) Mario Schmitz

1

2

3

4

5

6

7

Rundenzeit

39.603

39.403

39.332

39.733

38.669

39.301

38.858

40.638

40.074

39.572

40.723

45.572

41.107

39.765

Diff.

+0.934

+0.734

+0.663

+1.064

+0.632

+0.189

+1.066

+0.502

+1.151

+6.000

+1.535

+0.193

Tageszeit

9:41:08.764

9:41:48.167

9:42:27.499

9:43:07.232

9:43:45.901

9:44:25.202

9:45:04.060

9:41:09.840

9:41:49.914

9:42:29.486

9:43:10.209

9:43:55.781

9:44:36.888

9:45:16.653

Gedruckt: 10.08.2014 09:45:53

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 9:40:22

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 10:22

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

585  12

565
 2

3

505

Gedruckt: 10.08.2014 09:46:16

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 13:56

Aushang:         h



Pos.
1
2

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF

Nr.
565
505

585

Name
Mario Schmitz
Klaus Schmitz

Jörg Schick

Nat.
D
D

D

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer Opel 1,6

Club
MSF Hornets
MSF Hornets

Rnd.
8
8

2

Gesamtzeit
5:40.630
5:45.930

3:03.547

Diff.

5.300

DNF

Beste Zeit
40.986
40.985

43.816

In Rd.
7
3

1

Pkt.
20
16

0

Vorsprung

5.300

Ø km/h

63,412

Beste Rundenzeit

40.985

km/h

65,878

Beste Runde von

505 - Klaus Schmitz

Gedruckt: 10.08.2014 14:54:38

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:48:21

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 13:56

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(565) Mario Schmitz

1

2

3

4

5

6

7

8

(505) Klaus Schmitz

1

2

3

4

5

6

7

8

(585) Jörg Schick

1

2

Rundenzeit

41.741

42.343

42.085

41.215

41.887

41.503

40.986

41.918

44.979

41.229

40.985
41.972

41.756

42.435

41.698

43.416

43.816
2:12.897

Diff.

+0.755

+1.357

+1.099

+0.229

+0.901

+0.517

+0.932

+3.994

+0.244

+0.987

+0.771

+1.450

+0.713

+2.431

+1:29.081

Tageszeit

14:49:10.138

14:49:52.481

14:50:34.566

14:51:15.781

14:51:57.668

14:52:39.171

14:53:20.157

14:54:02.075

14:49:13.884

14:49:55.113

14:50:36.098

14:51:18.070

14:51:59.826

14:52:42.261

14:53:23.959

14:54:07.375

14:49:12.095

14:51:24.992

Gedruckt: 10.08.2014 14:55:00

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:48:21

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 13:56

Aushang:         h



Pos.
1
2
3

Nr.
565
505
585

Nachname
Schmitz
Schmitz
Schick

Vorname
Mario
Klaus
Jörg

R1.
9

10
8

R2.
9
0

10

R3.
20
16
0

Gesamtpunktzahl
38
26
18

Gedruckt: 10.08.2014 14:55:34

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Pfeffelbach
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Tageswertung

Pfeffelbach 0,750 Km

Aushang:         h


	01 Zeittraining
	02 Zeittraining Einzelrunden
	03 Startaufstellung 1.Vorlauf
	04 1.Lauf
	05 1.Lauf Einzelrunden
	06 Startaufstellung 2.Lauf
	07 2.Lauf
	08 2.Lauf Einzelrunden
	09 Startaufstellung Finale
	10 Finale
	11 Finale Einzelrunden
	12 Tageswertung

