



Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 12:52

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:32:27

Pos.	Nr. I	Name	Nat.	Fabrikat	Club	Rnd.	Beste Zeit	Diff.	In Rd.	km/h
1	505	Klaus Schmitz	D	Flachkäfer Honda 1,6	MSF Hornets	3	37.794		3	71,440
2	585	Jörg Schick	D	Flachkäfer Opel 1,6		3	37.865	0.071	3	71,306
3	565	Mario Schmitz	D	Flachkäfer Honda 1,6	MSF Hornets	3	37.978	0.184	3	71,094

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de





Diff.

Tageszeit

# Autocross Pfeffelbach

Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Zeittraining

Pfeffelbach 0,750 Km 09.08.2014 12:52

Qualifikation gestartet um 13:32:27

Runde	Rundenzeit	Diff.	Tageszeit	Runde	Rundenzeit	Diff.	Tageszeit
(505) Klaus	s Schmitz						
1	38.452	+0.658	13:33:25.138				
2	38.153	+0.359	13:34:03.291				
3	37.794		13:34:41.085				
(585) Jörg	Schick						
1	38.550	+0.685	13:33:12.442				
2	38.249	+0.384	13:33:50.691				
3	37.865		13:34:28.556				
(565) Mario	Schmitz						
1	39.493	+1.515	13:33:35.717				
2	38.874	+0.896	13:34:14.591				
3	37.978		13:34:52.569				

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de

h





Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 16:11

585

565
505
POLE POSITION 1

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de





Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm Pfeffelbach 0,750 Km

1. Vorlauf 09.08.2014 16:11

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:27:45

Pos.	Nr. Name	Nat.	Fabrikat	Club	Rnd.	Gesamtzeit	Diff.	Beste Zeit	In Rd.	Pkt.
1	505 Klaus Schmitz	D	Flachkäfer Honda 1,6	MSF Hornets	6	4:02.142		38.794	6	10
2	565 Mario Schmitz	D	Flachkäfer Honda 1,6	MSF Hornets	6	4:02.577	0.435	38.774	3	9
3	585 Jörg Schick	D	Flachkäfer Opel 1,6		6	4:04.103	1.961	39.022	5	8

Vorsprung Ø km/h **Beste Rundenzeit** km/h Beste Runde von 0.435 66,903 38.774 69,634 565 - Mario Schmitz

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de





Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Pfeffelbach 0,750 Km 09.08.2014 16:11 1. Vorlauf

	Rundenzeit	Diff.	Tageszeit	Runde	Rundenzeit	Diff.	Tageszeit	Runde	Rundenzeit	Diff.	Tages
(505) Klaus	s Schmitz										
1	40.022	+1.228	17:28:30.704								
2	39.349	+0.555	17:29:10.053								
3	39.375	+0.581	17:29:49.428								
4	39.374	+0.580	17:30:28.802								
5	39.580	+0.786	17:31:08.382								
6	38.794		17:31:47.176								
(565) Mario	Schmitz										
1	40.755	+1.981	17:28:31.855								
2	39.647	+0.873	17:29:11.502								
3	38.774		17:29:50.276								
4	39.379	+0.605	17:30:29.655								
5	39.178	+0.404	17:31:08.833								
6	38.778	+0.004	17:31:47.611								
(585) Jörg	Schick										
1	42.306	+3.284	17:28:33.203								
2	39.508	+0.486	17:29:12.711								
3	39.056	+0.034	17:29:51.767								
4	39.198	+0.176	17:30:30.965								
5	39.022		17:31:09.987								
6	39.150	+0.128	17:31:49.137								

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de

h





Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 10:22

565

585
505
POLE POSITION 1

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de





Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm Pfeffelbach 0,750 Km

2. Vorlauf 10.08.2014 10:22

Rennen (7 Runden) gestartet um 9:40:22

Pos.	Nr. Name	Nat.	Fabrikat	Club	Rnd.	Gesamtzeit	Diff.	Beste Zeit	In Rd.	Pkt.
1	585 Jörg Schick	D	Flachkäfer Opel 1,6		7	4:41.405		38.669	5	10
2	565 Mario Schmitz	D	Flachkäfer Honda 1,6	MSF Hornets	7	4:53.998	12.593	39.572	3	9
Nicht	Klassifiziert (3 Rnd.)									
ONS	505 Klaus Schmitz	D	Flachkäfer Honda 1,6	MSF Hornets			DNS		0	0

Vorsprung	Ø km/h	Beste Rundenzeit	km/h	Beste Runde von
12.593	67,163	38.669	69,823	585 - Jörg Schick

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de





Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

2. Vorlauf

10.08.2014 10:22

Pfeffelbach 0,750 Km

2. 10.11							•	0.00.2011			
Renner	n (7 Rundei	n) gestart	tet um 9:40:22								
Runde	Rundenzeit	Diff.	Tageszeit	Runde	Rundenzeit	Diff.	Tageszeit	Runde	e Rundenzeit	Diff.	Tageszeit
(585) Jörg (	Schick										
1	39.603	+0.934	9:41:08.764								
2	39.403	+0.734	9:41:48.167								
3											
	39.332	+0.663	9:42:27.499								
4	39.733	+1.064	9:43:07.232								
5	38.669		9:43:45.901								
6	39.301	+0.632	9:44:25.202								
7	38.858	+0.189	9:45:04.060								
(565) Mario	Schmitz										
1	40.638	+1.066	9:41:09.840								
2	40.074	+0.502	9:41:49.914								
3	39.572		9:42:29.486								
4	40.723	+1.151	9:43:10.209								
5	45.572	+6.000	9:43:55.781								
6	41.107	+1.535	9:44:36.888								
7	39.765	+0.193	9:45:16.653								
•	00.700	10.100	0.40.10.000								
				1							
				1							
				I							
				1							
				I							
				I							
				1							
				I							
				I				-			

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de

h





Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 13:56

**565** 

505 3 585 POLE POSITION 1

Z

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de





Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm Pfeffelbach 0,750 Km

Finale 10.08.2014 13:56

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:48:21

Pos.	Nr. Name	Nat.	Fabrikat	Club	Rnd.	Gesamtzeit	Diff.	Beste Zeit	In Rd.	Pkt.
1	565 Mario Schmitz	D	Flachkäfer Honda 1,6	MSF Hornets	8	5:40.630		40.986	7	20
2	505 Klaus Schmitz	D	Flachkäfer Honda 1,6	MSF Hornets	8	5:45.930	5.300	40.985	3	16
Nicht )NF	Klassifiziert (3 Rnd.) 585 Jörg Schick	D	Flachkäfer Opel 1,6		2	3:03.547	DNF	43.816	1	0

Vorsprung	Ø km/h	Beste Rundenzeit	km/h	Beste Runde von
5.300	63,412	40.985	65,878	505 - Klaus Schmitz

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de





Diff.

Tageszeit

# Autocross Pfeffelbach

Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Pfeffelbach 0,750 Km 10.08.2014 13:56

Finale Rennen (8 Runden) gestartet um 14:48:21

de	Rundenzeit	Diff.	Tageszeit	Runde	Rundenzeit	Diff.	Tageszeit
65) Mario	o Schmitz						
1	41.741	+0.755	14:49:10.138				
2	42.343	+1.357	14:49:52.481				
3	42.085	+1.099	14:50:34.566				
4	41.215	+0.229	14:51:15.781				
5	41.887	+0.901	14:51:57.668				
6	41.503	+0.517	14:52:39.171				
7	40.986		14:53:20.157				
8	41.918	+0.932	14:54:02.075				
(505) Klaus							
1	44.979	+3.994	14:49:13.884				
2	41.229	+0.244	14:49:55.113				
3	40.985		14:50:36.098				
4	41.972	+0.987	14:51:18.070				
5	41.756	+0.771	14:51:59.826				
6	42.435	+1.450	14:52:42.261				
7	41.698	+0.713	14:53:23.959				
8	43.416	+2.431	14:54:07.375				
(585) Jörg	Schick						
1	43.816		14:49:12.095				
2	2:12.897	+1:29.081	14:51:24.992				

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de





Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm Pfeffelbach 0,750 Km

Tageswertung

Pos.	Nr. Nachname	Vorname	R1.	R2.	R3.	Gesamtpunktzahl
1	565 Schmitz	Mario	9	9	20	38
2	505 Schmitz	Klaus	10	0	16	26
3	585 Schick	Jörg	8	10	0	18

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de